
CREDE 15
EEM ANA NORONHA

RESULTADO FINAL -  SELEÇÃO ARTIGO 4º - PARÁGRAFO 1º 

EDITAL 001/2017 - EEM ANA NORNHA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

032 ROSIANE DA SILVA ALVES DE NORONHA 1º 55 32 87 CLASSIFICADO

019 RAFAEL GOMES LOIOLA 2º 50 37 87 CLASSIFICADO

007 FABIANA POMPÍLIO DE MATOS 3º 41 38 79 CLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

032 ROSIANE DA SILVA ALVES DE NORONHA 1º 55 32 87 CLASSIFICADO

019 RAFAEL GOMES LOIOLA 2º 50 37 87 CLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

008 CARLA SANDRA RODRIGUES 1º 50 40 90 CLASSIFICADO

088 ADRIANA RANIQUELE BEZERRA PEREIRA 2º 48 40 88 CLASSIFICADO

032 ROSIANE DA SILVA ALVES DE NORONHA 3º 55 32 87 CLASSIFICADO

019 RAFAEL GOMES LOIOLA 4º 50 37 87 CLASSIFICADO

037 JONIHELDER DE SOUSA FERREIRA 5º 42 39 81 CLASSIFICADO

044 CLEMILDA GONÇALVES DE ALMEIDA ARAÚJO 6º 43 24 67 CLASSIFICADO

014 FRANCISCO MARCELINO DE LIMA NETO 7º 40 22 62 CLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

006 FRANCISCO LOPES DA SILVA JÚNIOR 1º 58 40 98 CLASSIFICADO

031 ROBERVANIA DA SILVA ALVES 2º 39 27 66 CLASSIFICADO

018 JOSÉ WALEX RAMOS FEITOSA 3º 20 40 60 CLASSIFICADO

012 SARAH HEVELIN FEITOSA FREITAS 4º 24 36 60 CLASSIFICADO

004 CÍCERA SAMARA DE OLIVEIRA GOMES 5º 22 17 39 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

025 ADRIANA RANIQUELE BEZERRA PEREIRA 1º 48 40 88 CLASSIFICADO

032 ROSIANE DA SILVA ALVES DE NORONHA 2º 55 32 87 CLASSIFICADO

037 JONIHELDER DE SOUSA FERREIRA 3º 42 39 81 CLASSIFICADO

044 CLEMILDA GONÇALVES DE ALMEIDA ARAÚJO 4º 43 24 67 CLASSIFICADO

014 FRANCISCO MARCELINO DE LIMA NETO 5º 40 22 62 CLASSIFICADO

048 MARIA JAKELINE DE SOUSA RODRIGUES 6º 42 20 62 CLASSIFICADO
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CREDE 15
EEM ANA NORONHA

RESULTADO FINAL -  SELEÇÃO ARTIGO 4º - PARÁGRAFO 1º 

EDITAL 001/2017 - EEM ANA NORNHA

030 VICTOR ALEXANDRE NORONHA TEIXEIRA 7º 27 20 47 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

002 ANTONIO FRANCISCO PEREIRA FERREIRA 1º 53 36 89 CLASSIFICADO

033  VITO TOMAZ DE OLIVEIRA NETO 2º 48 36 84 CLASSIFICADO

022  SILAS ALVES SIQUEIRA 3º 51 33 84 CLASSIFICADO

038  FRANCISCO ITAMAR DE NORONHA 4º 53 23 76 CLASSIFICADO

029  ANTONIA ELESANDRA FERNANDES MOTA 5º 49 18 67 CLASSIFICADO

015  LUIS PEREIRA DE MATOS 6º 52 14 66 CLASSIFICADO

003  LUCAS TORQUATO FERREIRA 7º 36 24 60 CLASSIFICADO

009  NATÁLIA BEZERRA BERNARDO 8º 29 31 60 CLASSIFICADO

046  VALKYRIA GONÇALVES BEZERRA NORONHA. 9º 33 18 51 DESCLASSIFICADA

047  MARIA LEIDIANE PEREIRA DE LIMA. 10º 37 12 49 DESCLASSIFICADA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

002 ANTONIO FRANCISCO PEREIRA FERREIRA 1º 53 36 89 CLASSIFICADO

033 VITO TOMAZ DE OLIVEIRA NETO 2º 48 36 84 CLASSIFICADO

022 SILAS ALVES SIQUEIRA 3º 51 33 84 CLASSIFICADO

023 MARDÔNIO LEITE DA COSTA 4º 53 17 70 CLASSIFICADO

029 ANTONIA ELESANDRA FERNANDES MOTA 5º 49 18 67 CLASSIFICADO

015 LUIS PEREIRA DE MATOS 6º 52 14 66 CLASSIFICADO

045 TÉRCIO LEVY DANTAS LEMOS 7º 44 16 60 CLASSIFICADO

046 VALKYRIA GONÇALVES BEZERRA NORONHA 8º 33 18 51 DESCLASSIFICADO

047 MARIA LEIDIANE PEREIRA DE LIMA 9º 37 12 49 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

038 FRANCISCO ITAMAR DE NORONHA 1º 53 23 76 CLASSIFICADO

027 LUCINEIDE ALVES LIMA 2º 43 32 75 CLASSIFICADO

005 JOSÉ GILERNANDO MELO SILVA ARAÚJO 3º 49 22 71 CLASSIFICADO

003 LUCAS TORQUATO FERREIRA 4º 36 24 60 CLASSIFICADO

026 MÁRCIA PIRES DE OLIVEIRA 5º 40 18 58 DESCLASSIFICADO

042 ERMINEIDE MORAIS PEREIRA 6º 44 11 55 DESCLASSIFICADO

036 RODRIGO BEZERRA DE OLIVEIRA 7º 20 30 50 DESCLASSIFICADO

043 GÉSSICA DA CONCEIÇÃO ALMEIDA MARINHO 8º 20 11 31 DESCLASSIFICADO
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028 LUIZA SALÉSIA LOIOLA REIS 9º 10 18 28 DESCLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

001 CLAUDENI SALES LOPES 1º 53 38 91 CLASSIFICADO

013 JOÃO BATISTA RODRIGUES NETO 2º 48 39 87 CLASSIFICADO

010 ANTONIO JANES DOS SANTOS 3º 53 32 85 CLASSIFICADO

020 DALVAN OLIVEIRA DA SILVA 4º 38 39 77 CLASSIFICADO

039 PAULO JORGE QUARESMA 5º 40 37 77 CLASSIFICADO

035 MARIA MARCIVÂNIA BEZERRA DE LISBOA 6º 43 34 77 CLASSIFICADO

011 RONDILSON LOIOLA DE OLIVEIRA 7º 35 34 69 CLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

006 FRANCISCO LOPES DA SILVA JÚNIOR 1º 58 40 98 CLASSIFICADO

021 GÉSSIK GONÇALVES MARTINS 2º 58 37 95 CLASSIFICADO

016 ÂNGELA MARIA DE SIQUEIRA SOUSA 3º 48 35 83 CLASSIFICADO

041 YASMIN MOTA CASTRO LIMA 4º 48 34 82 CLASSIFICADO

017 ÁLISON FELIPE FREITAS TORQUATO 5º 46 36 82 CLASSIFICADO

011 RONDILSON LOIOLA DE OLIVEIRA 6º 35 34 69 CLASSIFICADO

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CLASS CURR ENTREV TOTAL GERAL SITUAÇÃO

006 FRANCISCO LOPES DA SILVA JÚNIOR 1º 60 40 100 CLASSIFICADO

016 ÂNGELA MARIA DE SIQUEIRA SOUSA 2º 50 35 85 CLASSIFICADO

041 YASMIN MOTA CASTRO LIMA 3º 50 34 84 CLASSIFICADO

040 IDERLAN GOMES DO NASCIMENTO 4º 35 21 56 DESCLASSIFICADO

Diretora da EEM Ana Noronha

Edgleuma do Socorro Amador
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BIOLOGIA

Parambu-CE, 10 de fevereiro de 2017
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